Stadt Luckenwalde
Blrgermeisterin

BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

2. ordentliche 6ffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Hauptausschusses
der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2014 - 2019

Sitzungstermin: Dienstag, 07.10.2014
Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943
Luckenwalde
Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1. Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgemaiien Ladung
und der Anwesenheit

2. Einwohnerfragestunde

3. Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 12.08.2014

4. Feststellung der Tagesordnung

5. Anfragen von Ausschussmitgliedern

6. Informationen der Verwaltung

7. Informationen der Ausschussvorsitzenden

ll. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

8. Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht
offentlichen Teils der Sitzung vom 12.08.2014

9. Feststellung der Tagesordnung

10. Beschlussvorlagen

13.10 24 31 02/2014-09-30 11




10.1.

10.2.

10.3.

104 .

10.5.

10.6.

10.7 .

10.8 .

10.9.

10.10.

11.

12 .

13.

Vergabe Gebaudereinigung Los 1 Ebertschule und
Stadttheater

Vergabe Gebaudereinigung Los 2 Offentliche Gebaude
der Innenstadt

Vergabe Gebaudereinigung Los 3 Arndtschule, Hort,
Ringer- und Flaminghalle

Vergabe Gebaudereinigung Los 4 Sportstatten,
Bauhof, Gemeindeh&user, Notunterkunft

Kauf eines Transporters mit einer 3-Seiten-
Kipperbriicke

Vergabe Baufeldfreimachung Neubau Feuerwache
Luckenwalde auf dem ehemaligen Gaswerksgelande

Anderung des Beschlusses vom 20.08.2013 zum
Verkauf des Grundstiicks am Woltersdorfer Kirchsteig ,
Flur 16, Teilflache des Flurstiicks 425

KMU-Forderung des Vorhabens: "Modernisierung von
Betriebsausstattung"

KMU-Forderung des Vorhabens: "Modernisierung von
Betriebsausstattung”

KMU-Fo6rderung des Vorhabens: "Modernisierung von
Betriebsausstattung"

Anfragen von Ausschussmitgliedern
Informationen der Verwaltung

Informationen der Ausschussvorsitzenden

Elisabeth Herzog-von der Heide

Birgermeisterin

13.10 24 31 02/2014-09-30

B-6029/2014

B-6030/2014

B-6031/2014

B-6032/2014

B-6033/2014

B-6036/2014

B-6037/2014

B-6025/2014

B-6026/2014

B-6027/2014

2/2



