Stadt Luckenwalde

Bürgermeisterin



BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

 2. ordentliche öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Hauptausschusses der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2014 - 2019

Sitzungstermin: Dienstag, 07.10.2014

Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr

Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943

Luckenwalde

Tagesordnung:

I. ÖFFENTLICHER TEIL:

- Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Anwesenheit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 12.08.2014
- 4. Feststellung der Tagesordnung
- 5. Anfragen von Ausschussmitgliedern
- 6. Informationen der Verwaltung
- 7. Informationen der Ausschussvorsitzenden

II. NICHT ÖFFENTLICHER TEIL:

- 8. Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht öffentlichen Teils der Sitzung vom 12.08.2014
- 9. Feststellung der Tagesordnung
- 10. Beschlussvorlagen

<u>13.10 24 31 02/2014-09-30</u> 1 /1

10.1 .	Vergabe Gebäudereinigung Los 1 Ebertschule und Stadttheater	B-6029/2014
10.2 .	Vergabe Gebäudereinigung Los 2 Öffentliche Gebäude der Innenstadt	B-6030/2014
10.3 .	Vergabe Gebäudereinigung Los 3 Arndtschule, Hort, Ringer- und Fläminghalle	B-6031/2014
10.4 .	Vergabe Gebäudereinigung Los 4 Sportstätten, Bauhof, Gemeindehäuser, Notunterkunft	B-6032/2014
10.5 .	Kauf eines Transporters mit einer 3-Seiten- Kipperbrücke	B-6033/2014
10.6 .	Vergabe Baufeldfreimachung Neubau Feuerwache Luckenwalde auf dem ehemaligen Gaswerksgelände	B-6036/2014
10.7 .	Änderung des Beschlusses vom 20.08.2013 zum Verkauf des Grundstücks am Woltersdorfer Kirchsteig , Flur 16, Teilfläche des Flurstücks 425	B-6037/2014
10.8 .	KMU-Förderung des Vorhabens: "Modernisierung von Betriebsausstattung"	B-6025/2014
10.9 .	KMU-Förderung des Vorhabens: "Modernisierung von Betriebsausstattung"	B-6026/2014
10.10 .	KMU-Förderung des Vorhabens: "Modernisierung von Betriebsausstattung"	B-6027/2014
11 .	Anfragen von Ausschussmitgliedern	
12 .	Informationen der Verwaltung	
13 .	Informationen der Ausschussvorsitzenden	

Elisabeth Herzog-von der Heide

Bürgermeisterin

<u>13.10 24 31 02/2014-09-30</u> 2 /2